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- strona internetowa Zamawiającego - 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotycząca: "Pełnienie funkcji kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla 

Inwestycji: Olimpijski Augustów – hale, boiska, bieżnie – rozbudowa 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w uzdrowisku" 

A. Zamawiający zmienia załącznik: 
• Załącznik Nr 3 do SWZ- Wzór formularza ofertowego 

 
B. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść 
zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami. 

C.  
Pytanie nr 1: 
Zamawiający w rozdziale XVII pkt 17.3. określił kryterium „Doświadczenie Wykonawcy” 
osoby skazanej w ramach wykazania warunku udziału w zakresie ilości usług pełnienia 
funkcji Inspektora Nadzoru na zadaniu inwestycyjnym o wartości robót min 25 000 
000,00zł brutto w ciągu ostatnich trzech lat .  
Prosimy o doprecyzowanie czy II kryterium odnosi się do Wykonawcy - firmy czy 
bezpośrednio osoby kierowanej do wykonania zamówienia tj. Inspektora nadzoru 
inwestorskiego branży konstrukcyjno-budowlanej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił zapisy SWZ w tym zakresie. 
 

Pytanie nr 2: 
Szanowni Państwo, 
zgodnie z pkt. 17.3 SWZ kryterium oceny ofert w zakresie "doświadczenia Wykonawcy" 
dotyczy OSOBY wskazanej w ramach wykazania warunku udziału. Warunek udziału 
dotyczy doświadczenia Wykonawcy = Spółki, jeśli oferta będzie składana przez Spółkę.  
Wobec powyższego czyje doświadczenie powinno być wskazane w ramach danego 
kryterium? Doświadczenie Spółki, czy doświadczenie np. Inspektora robót 
konstrukcyjno-budowlanych?  

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił zapisy SWZ w tym zakresie. 
 

Pytanie nr 3: 
 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 



 
24.02.2023r. na dzień 06.03.2023r. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia termin składania ofert na 28.02.2023 r. godz. 10:00. 
 

D. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:   
 

w rozdziale 6 SWZ przed zmianą jest: 

6.1.4   1)Doświadczenie:  
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno 

zamówienie polegające na: pełnieniu funkcji kompleksowego nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu polegającym na 

budowie/przebudowie/remoncie budynku wraz z zagospodarowaniem 

terenu o wartości robót budowlanych min 25 mln zł.  

w rozdziale 6 SWZ po zmianie jest: 

6.1.4   1)Doświadczenie:  
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną usługę 

polegającą na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na 

zadaniu polegającym na budowie/przebudowie/remoncie budynku wraz 

z zagospodarowaniem terenu o wartości min 25 000 000,00 zł.  

 

w rozdziale 17 SWZ przed zmianą jest: 

17.1 Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie 

następujących kryteriów oceny ofert: 

 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie 

kryterium (w %) 

1 Cena (C) 60 

2 Doświadczenie Wykonawcy (D) 40 

 

 

Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych 

kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. 

 
17.2 Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: 



 
  Cn 

C =  ------- x 100 pkt  

 Cb 

 gdzie, 

C- ilość punktów za kryterium cena, 

Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert nieodrzuconych, 

Cb – cena oferty badanej. 

 

17.3 Kryterium „Doświadczenie Wykonawcy” osoby wskazanej w ramach wykazania 

warunku udziału w zakresie ilości usług pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru 

na zadaniu inwestycyjnym o wartości robót min. 25 000 000,00 zł brutto 

zostaną obliczone według wzoru: 

 

Doświadczenie Wykonawcy: Liczba 
punktów 

Inspektor nadzoru inwestorskiego w ciągu ostatnich trzech lat przed 
terminem składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru i 
wykonywał przynajmniej jedną usługę, polegającą na pełnieniu 
usługi nadzoru inwestorskiego nad inwestycją polegającą na 
budowie, przebudowie, remoncie budynku, o wartości robót minimum 
25 000 000,00 zł 

0 

Inspektor nadzoru inwestorskiego w ciągu ostatnich trzech lat przed 
terminem składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru i 
wykonywał przynajmniej dwie usługi, polegające na pełnieniu 
usługi nadzoru inwestorskiego nad inwestycją polegającą na 
budowie, przebudowie, remoncie budynku, o wartości robót minimum 
25 000 000,00 zł 

20 

Inspektor nadzoru inwestorskiego w ciągu ostatnich trzech lat przed 
terminem składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru i 
wykonywał przynajmniej trzy usługi, polegające na pełnieniu 
usługi nadzoru inwestorskiego nad inwestycją polegającą na 
budowie, przebudowie, remoncie budynku, o wartości robót minimum 
25 000 000,00 zł 

40 

 

 Na podstawie danych wskazanych w sekcji C.2. formularza ofertowego. 

 

w rozdziale 17 SWZ po zmianie jest: 

17.1. Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie 

następujących kryteriów oceny ofert: 



 
 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie 

kryterium (w %) 

1 Cena (C) 60 

2 Doświadczenie zawodowe (D) 40 

 

 

Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych 

kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. 

 

17.2 Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: 

  Cn 

C =  ------- x 60 pkt  

 Cb 

 gdzie, 

C- ilość punktów za kryterium cena, 

Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert nieodrzuconych, 

Cb – cena oferty badanej. 

 

 

17.3 Kryterium „Doświadczenie zawodowe Inspektora Nadzoru” 

 

Doświadczenie: Liczba 
punktów 

Osoba wskazana jako inspektor nadzoru wykonywała przynajmniej 
jedną usługę, polegającą na pełnieniu funkcji technicznej* jako 
członek zespołu nadzorującego nad inwestycją polegającą na budowie, 
przebudowie, remoncie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu o 
wartości minimum 25 000 000,00 zł 

0 

Osoba wskazana jako inspektor nadzoru wykonywała przynajmniej 
jedną usługę, polegającą na pełnieniu funkcji technicznej jako członek 
zespołu nadzorującego nad inwestycją polegającą na budowie, 
przebudowie, remoncie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu o 
wartości minimum 25 000 000,00 zł 

20 

Osoba wskazana jako inspektor nadzoru wykonywała przynajmniej 
jedną usługę, polegającą na pełnieniu funkcji technicznej jako członek 
zespołu nadzorującego nad inwestycją polegającą na budowie, 
przebudowie, remoncie budynku wraz z zagospodarowaniem terenu o 
wartości minimum 25 000 000,00 zł 

40 

 
*Pojęcie funkcji technicznej- zgodnie z ustawą Prawo budowlane.  



 
 

E. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samy zmianie 
ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, 
a mianowicie:   
 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 
14.2 Termin składania ofert:        24.02. 2023 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         24.02 .2023 r. godz. 10:10 

 
w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

14.2 Termin składania ofert:      28.02.2023 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:          28.02.2023 r. godz. 10:10 

 
w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest: 

15.1  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.03.2023 r. 

 
w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest: 

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia  29.03.2023 r. 

 

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu Nr 2023/BZP 00098923 z dnia 16.02.2023 r. w sekcji:  

• IV. 4.3.5.) Nazwa kryterium 

• V.5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu 

• VIII.8.1) Termin składania ofert 

• VIII.8.3) Termin otwarcia ofert 

• VIII.8.4) Termin zawiązania ofertą 

 

G. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz 

pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

Sławomir Sieczkowski 
…………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 

 


